

Future Danmark ApS

Herstedvang 8, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 20 15 20 01

Company reg. no. 20 15 20 01

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2024.

Davy De Bondt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Future Danmark ApS Herstedvang 8, 1. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 20 15 20 01 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Davy De Bondt
Direktion <i>Managing Director</i>	Davy De Bondt
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperiodens bruttofortjeneste udgør 4.189.354 mod 1.431.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040.287 mod 270.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to conduct trade and agency business as well as all business which, in the opinion of the Board of Directors, is related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.735.017 against DKK 6.315.403 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.495.059 against DKK 2.328.098 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/9 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	4.189.354	1.431.180
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.745.218	-1.013.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-91.725	-34.882
Driftsresultat Operating profit	1.352.411	382.822
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	19.582	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-20.502	-5.985
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	1.351.491	376.837
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-311.204	-106.456
Årets resultat Net profit or loss for the year	1.040.287	270.381
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.040.287	270.381
Disponeret i alt Total allocations and transfers	1.040.287	270.381

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	181.515	212.849
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	181.515	212.849
Deposita <i>Deposits</i>	15.900	15.900
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	15.900	15.900
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	197.415	228.749
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	11.562	11.509
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	11.562	11.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	3.452.830	3.863.566
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	24.906	34.999
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	3.477.736	3.898.565

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	2.213.805	937.793
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	5.703.103	4.847.867
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	5.900.518	5.076.616

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.151.174	2.110.887
Egenkapital i alt	3.276.174	2.235.887
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	437.954	413.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	952.028	806.712
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	163.223	327.448
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.071.139	1.293.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.624.344	2.840.729
Gældsforpligtelser i alt	2.624.344	2.840.729
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	5.900.518	5.076.616

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	2.110.887	2.235.887
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> 1.040.287	<hr/> 1.040.287
	<hr/> 125.000	<hr/> 3.151.174	<hr/> 3.276.174

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/9 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.293.652	863.269
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	398.576	145.778
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	33.793	0
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	19.197	4.429
	2.745.218	1.013.476
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	
